
ESKILIN JÄLKELÄISIÄ 
 
Sukukirjahanke lienee ollut Jorma Piiraisen haaveissa jo ainakin 2000-luvun alussa. Hän oli 
koonnut sukumateriaalia jo pitkään. Vuodesta 2007 alkaen asia pulpahteli esille hallituksen 
kokouksissakin. Varsinainen lähtölaukaus hankkeelle tapahtui konkreettisesti 13.2.2010 
järjestetyssä seminaarissa Kajaanissa. Seminaarissa määriteltiin hankkeen reunaehtoja: 
rajattiin kirjan sisältöä ja laajuutta, hahmoteltiin käsitystä kirjan julkaisumuodosta, kirjan 
tekijöistä, aikataulusta ja rahoitusmuodoista. 
 
Seminaarissa sovittiin, että kirjan kokoajaksi ja toimittajaksi on saatava osaaja, alan 
ammattilainen. Toimituskunnan ensimmäiseksi tehtäväksi tulikin sellaisen hakeminen. 
Mistään käytettävissä olevasta lähteestä ei kuitenkaan ilmene, kuka tuo ammattilainen oli tai 
oliko sellaista ollenkaan. Johtopäätöksenä siis on, että ammattilaisina toimivat kirjan 
päätekijät, Jorma ja Tuula Piirainen. Aikatauluksi sovittiin, että kirjan tulee olla esittelyvalmiina 
ja mieluiten myynnissä vuoden 2011 sukujuhlassa.  
 
Aikataulu on tiukka, mutta työhön ei tarvinnut lähteä ”puhtaalta pöydältä”. Jorma Piiraisella oli 
jo koottua materiaalia useita mappeja. Mutta uuttakin aineistoa tarvittiin. Kirjaan päätettiin 
ottaa sukutarinoita eli kertomuksia tilanteista ja tapahtumista, jotka liittyvät sukumme 
ihmisiin.  

Sukukirjahankkeelle nimettiin toimituskunta, jonka vastuulla kirjan valmistuminen tuli. 
Toimituskuntaan kuuluvat: Jorma Piirainen, Kuhmo, pj, Matti Piirainen, Kajaani, Tapio Piirainen, 
Espoo, Tuula Piirainen, Kuhmo ja Pekka Piironen, Kuopio. 

Hanke eteni vauhdilla. Kertomuksia ja selvityksiä valmisteltiin kirjan alkuosaan ja ulkopuolisilta 
pyydettiin kirjoituksia. Sukukirjan taulukko-osa oli erikoisala, jonka salaisuuksiin vain Jormalla 
ja Tuulalla oli pääsy. 900-sivuisen teoksen asia- ja aikatauluhallinta on ollut esimerkillistä. Kirja 
saatiin myyntiin sovitusti 7.8.2011 sukuseuran 30-vuotisjuhlaan. (Katso esittely sivuston 
kohdasta JULKAISUT.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kajaanin seminaari oli lähtölaukaus sukukirjahankkeelle. Seminaarissa olivat mukana lähes kaikki 
toimituskunnan ja hallituksen jäsenet, varajäsenet ja sukuseuran toimihenkilöt. Vierailijana oli 
Lentiiran kyläkirjan tekemiseen osallistunut Eija Pesonen. 


